
     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ &ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
Ταχ. Δ/νση: Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 - Κομοτηνή 

Πληροφορίες: Νινιός Χρ. 

Τηλέφωνο: 25310 25292 

Fax: 25310 28469 
e-mail: misthod@dide.rod.sch.gr 

 

Κομοτηνή 18-10-2022 
Αρ. πρωτ.: Φ14.1/5524 

 

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια τηλεπικοινωνιακού και λοιπού 
συναφούς ηλεκτρονικού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ν. Ροδόπης. 

 
 
 

 
Η Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ροδόπης προτίθεται να προβεί στην αγορά μιας 

τηλεφωνικής συσκευής προς αντικατάσταση της παλαιάς και τηλεπικοινωνιακού και λοιπού συναφούς 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού. 

Η δαπάνη, συνολικού ύψους 400,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, θα είναι σε βάρος του 

Προϋπολογισμού εξόδων της Π.Α.Μ.Θ Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Ειδικός Φορέας και ΚΑΕ 

0192.1725.0001 «Προμήθεια κάθε είδους τηλεπικοινωνιακού, μετεωρολογικού και λοιπού συναφούς 

ηλεκτρονικού εξοπλισμού» Οικονομικού έτους 2022 και έχοντας υπόψη ότι η ανάθεση και εκτέλεση της 

σύμβασης θα διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και ιδίως από το: ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/8-8-2016) 

«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 

2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ν. 4782/21. 

Καλείστε να καταθέσετε προσφορά σύμφωνα με τα κάτωθι τεχνικά χαρακτηριστικά : 

mailto:misthod@dide.rod.sch.gr


Στοιχεία της Πρόσκλησης: 

 

Αντικείμενο Πρόσκλησης 
μιας(01) τηλεφωνικής συσκευής, τηλεπικοινωνιακού,  

και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού εξοπλισμού 

Περιγραφή-Τεχνικές προδιαγραφές Mιας (01) τηλεφωνικής συσκευής SIEMENS Optipoint 
500 

τριών(03) switch 8-port 10/100/1000 Mbps 

δύο(02) web camera HD 

εκατό μέτρα(100μ) καλώδιο δικτύου UTP-cat5 
εκατό(100) βύσματα δικτύου RJ-45 Open type  

εκατό(100) βύσματα τηλεφωνικά RJ-11 

δύο(02) memory USB-stick 32GB 

Κριτήριο ανάθεσης 
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει τιμής. 
 

Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες 
συμβάσεις 

(CPV) 

 
CPV 32500000-8  Τηλεπικοινωνιακού υλικού 

 
 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 

Α.Π.: Δ.Ο. 2974/06-09-2022 (ΑΔΑ: 95ΓΕ7ΛΒ-ΓΡΗ) 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης καθώς και το 

αντίστοιχο CPV 32500000-8  Τηλεπικοινωνιακού 

υλικού 

 
 

Προϋπολογισμός 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: έως του ποσού των 

τριακοσίων είκοσι ενός ευρώ (321,00 €) χωρίς ΦΠΑ και 

τελικού συνολικού ποσού τριακοσίων ενενήντα οκτώ 

ευρώ και τεσσάρων λεπτών(398,04€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής 

προσφορών 

26 Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 

13:00. 

Προσφορές που θα κατατεθούν μετά την 

παραπάνω ημερομηνία και ώρα δε γίνονται δεκτές 

από την υπηρεσία και δεν αποσφραγίζονται. 

 
 
 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

 

Η Οικονομική Προσφορά (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι) συντάσσεται με τους όρους της παρούσας 

πρόσκλησης. Κάθε σελίδα να έχει την σφραγίδα και την υπογραφή σας. Υποβάλλεται εντός της 

προθεσμίας που ορίζεται σε αυτή, μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, στο Πρωτόκολλο της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ροδόπης, Στ. Κυριακίδη 91, 1ος όροφος με την ένδειξη «προμήθεια 

τηλεπικοινωνιακού και λοιπού συναφούς ηλεκτρονικού εξοπλισμού», ή με e-mail στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση: mail@dide.rod.sch.gr έως τις 26 Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00. 

 

 

mailto:mail@dide.rod.sch.gr


Υπεύθυνη Δήλωση (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ) θεωρημένη με το γνήσιο της υπογραφής περί μη αποκλεισμού από 

διαγωνισμούς δημοσίων συμβάσεων  σύμφωνα με το άρθρο 73  του Ν.4412/16. 

 

ΦΑΚΕΛΟΣ ΜΕ ΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

 

• Πιστοποιητικό Δικαστικής Φερεγγυότητας από το Πρωτοδικείο 

• Φορολογική ενημερότητα για κάθε νόμιμη χρήση πλην είσπραξης χρημάτων 

και μεταβίβαση ακινήτου (εκτός Κεντρικής Διοίκησης) 

• Ασφαλιστική ενημερότητα για συμμετοχή σε δημοπρασίες, διαγωνισμούς 

• Έναρξη δραστηριότητας από τη ΔΟΥ 

 

Κάθε προσφορά που κατατίθεται πρέπει να ισχύει για χρονικό διάστημα τουλάχιστον τριών 

(3) μηνών από την ως άνω τελευταία ημερομηνία κατάθεσης των προσφορών. 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης, την 

ίδια ηµέρα 26 Οκτωβρίου 2022 και ώρα 13:30 μμ, στο Γραφείο του Διευθυντή. 

Η συμμετοχή στη διαδικασία μπορεί να οδηγήσει σε σύναψη σύµβασης απευθείας 

ανάθεσης προμήθειας. Η Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης διατηρεί την πλήρη και 

αποκλειστική ευχέρεια να ακυρώσει, ματαιώσει, αναστείλει, τροποποιήσει ή μεταθέσει χρονικά την 

παρούσα διαδικασία χωρίς προηγούμενη ενημέρωση, καθώς και να διακόψει διαπραγματεύσεις ή 

συνομιλίες σε οποιοδήποτε χρονικό σημείο, χωρίς καμία ευθύνη έναντι των συγκατεχόντων ή/και 

τρίτων προσώπων. Επίσης η Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης δε δεσμεύεται για 

την υλοποίηση της προμήθειας. 

Σημειώνεται ότι τον ανάδοχο βαρύνουν οι κρατήσεις υπέρ τρίτων και οι εισφορές που 

ισχύουν κατά το χρόνο υποβολής της προσφοράς. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ζητούν συμπληρωματικές διευκρινίσεις για το περιεχόμενο της 

παρούσας από τον κ. Νινιό Χρίστο στην ηλεκτρονική διεύθυνση :misthod@dide.rod.sch.gr, ή στο τηλ. 

2531025292 . 

Η παρούσα πρόσκληση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ροδόπης http://dide.rod.sch.gr 

 
 

 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 

Εσωτ. Διανομή 
1. Φ. Δαπάνες 

ΓΙΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

mailto:misthod@dide.rod.sch.gr
http://dide.rod.sch.gr/


ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 
Προς 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης 
Στ. Κυριακίδη 91 
Τ.Κ. 69132 – Κομοτηνή 
e-mail: mail@dide.rod.sch.gr 

 
 

ΕΝΤΥΠΟ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 
Για την προμήθεια τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Ροδόπης. 
Η τελική οικονομική προσφορά είναι: 

 

 
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ 

1 Τηλεφωνική συσκευή SIEMENS Optipoint 500 01  

2  Switch 8-port 10/100/1000 Mbps 03  

3  Web camera HD 02  

4 Καλώδιο δικτύου UTP-cat5 100μ.  

5 Βύσμα δικτύου RJ-45 Open type 100  

6 Βύσμα τηλεφωνικό RJ-11 100  

7 Memory USB-stick 32GB 02  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 

Φ.Π.Α 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α 

 

 

 

 
 
 
 
 

…………………………………………………………………… 
……… 

(τόπος -ημερομηνία) 

 
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

 
 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ, ΣΦΡΑΓΙΔΑ: 
.......................................................... 

mailto:mail@dide.rod.sch.gr


Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών 

(άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
 

 

ΠΡΟΣ(1): 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Ο – Η Όνομα: 

  
Επώνυμο: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Πατέρα: 

 

 
Όνομα και Επώνυμο Μητέρας: 

 

 
Ημερομηνία γέννησης(2): 

 

 
Τόπος Γέννησης: 

 

 
Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: 

  
Τηλ: 

 

 
Τόπος Κατοικίας: 

  
Οδός: 

  
Αριθ: 

  
ΤΚ: 

 

 
 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax): 

 Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Εmail): 

 

 

 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 
του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
α. ότι δεν έχει εκδοθεί εις βάρος μου τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για κάποιο από τα παρακάτω αδικήματα (όπως 
ορίζονται στο άρθρο 73 του Ν. 4412/2016): 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, Δωροδοκία, Απάτη, Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με 
τρομοκρατικές δραστηριότητες Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της 
τρομοκρατίας, Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων. 
β. ότι δεν έχω αθετήσει τις υποχρεώσεις μου όσον αφορά την καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης 
(κύριας και επικουρικής). 
γ. ότι δεν τελώ υπό πτώχευση ή δεν έχω υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης ή ειδικής εκκαθάρισης ή δεν τελώ υπό 
αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή ή από το δικαστήριο ή δεν έχω υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού 
συμβιβασμού ή δεν έχω αναστείλει τις επιχειρηματικές μου δραστηριότητες ή δεν βρίσκομαι σε οποιαδήποτε ανάλογη 
κατάσταση προκύπτουσα από παρόμοια διαδικασία, προβλεπόμενη σε εθνικές διατάξεις νόμου. 
δ. ότι δεν έχω συνάψει συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού. 
ε ότι δεν έχω διαπράξει σοβαρό επαγγελματικό παράπτωμα συναφές με το αντικείμενο του διαγωνισμού ή σε σχέση με 
την επαγγελματική μου ιδιότητα. 
στ ότι δεν συντρέχει κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων του άρθρου 24 του Ν. 4412/2016 
ζ. ότι δεν έχω επιδείξει σοβαρή ή επαναλαμβανόμενη πλημμέλεια κατά την εκτέλεση ουσιώδους απαίτησης στο πλαίσιο 
προηγούμενης δημόσιας σύμβασης. 
η. ότι δεν μου έχει επιβληθεί στο πλαίσιο προηγούμενης σύμβασης πρόωρη καταγγελία σύμβασης, αποζημιώσεις ή 
άλλες παρόμοιες κυρώσεις; 
θ. ότι δεν έχω ο ίδιος ή συνδεόμενη με μένα επιχείρηση, παράσχει συμβουλές στην αναθέτουσα αρχή ή κατ’ άλλον 
τρόπο εμπλακεί στην κατάρτιση της διαδικασίας σύναψης σύμβασης 
ι. ότι δεν έχω κριθεί ένοχος σοβαρών ψευδών δηλώσεων κατά την παροχή των πληροφοριών που απαιτούνται για την 
εξακρίβωση της απουσίας των λόγων αποκλεισμού και ότι δεν έχω αποκρύψει τις πληροφορίες αυτές, 
κ. ότι δεν ήμουν σε θέση, χωρίς καθυστέρηση, να προσκομίσω τα απαιτούμενα από την αναθέτουσα αρχή 
δικαιολογητικά. 
λ. ότι δεν έχω επιχειρήσει να επηρεάσει με αθέμιτο τρόπο τη διαδικασία λήψης αποφάσεων της αναθέτουσας αρχής, δεν 
έχω αποκτήσει εμπιστευτικές πληροφορίες που ενδέχεται να μου αποφέρουν αθέμιτο πλεονέκτημα στη διαδικασία 
σύναψης της σύμβασης ή δεν έχω παράσχει εξ αμελείας παραπλανητικές πληροφορίες που ενδέχεται να επηρεάσουν 
ουσιωδώς τις αποφάσεις που αφορούν τον αποκλεισμό, την επιλογή ή την ανάθεση. 
μ. ότι δεν έχει επιβληθεί εις βάρος μου η ποινή του αποκλεισμού από διαγωνισμούς δημοσίων συμβάσεων, σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στο άρθρο 74 του Ν. 4412/2016. 



ν. ότι τα στοιχεία που έχω αναφέρει ανωτέρω είναι ακριβή και ορθά και ότι έχω πλήρη επίγνωση των συνεπειών σε 
περίπτωση σοβαρών ψευδών δηλώσεων. 

 
 
 

Ημερομηνία: 20 
 

Ο – Η Δηλ. 

 
 

(Υπογραφή) 

 

 
(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως. 
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του 
άρθρου 8 τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει 
στον εαυτόν του ή σε άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη 
μέχρι 10 ετών. 
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την 
δηλούσα. 


